

«Удмурт Элькунысь Сюмси ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2024 года

№ 116

с. Сюмси

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр по комплексному обслуживанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Сюмсинского района», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2022 года № 904

кодексом Российской Федерации, В соответствии с Трудовым муниципального образования Администрации постановлением «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 21 февраля 2024 года № 106 «О повышении оплаты труда работников муниципальном образовании учреждений В муниципальных «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:

- 1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр по комплексному обслуживанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Сюмсинского района», утверждённое постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2022 года № 904 « Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр по комплексному обслуживанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Сюмсинского района», следующие изменения:
 - 1) таблицу 1 в пункте 8 изложить в следующей редакции:

«Таблица 1

Профессиональная квалификационная группа		Должностной оклад, рублей		
Общеотраслевые	должности	служащих	первого	

уровня	1
1 квалификационный уровень	7 329
2 квалификационный уровень	7 340
Общеотраслевые должности служащих второго уровня	
1 квалификационный уровень	7 382
2 квалификационный уровень	7 445
3 квалификационный уровень	8 043
4 квалификационный уровень	8 547
5 квалификационный уровень	8 726
Общеотраслевые должности служащих третьего уровня	
1 квалификационный уровень	7 382
2 квалификационный уровень	7 571
3 квалификационный уровень	8 474
4 квалификационный уровень	8 789
5 квалификационный уровень	8 852
Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня	and the second of the second o
1 квалификационный уровень	8 978
2 квалификационный уровень	9 335
3 квалификационный уровень	9 650

2) таблицу 2 в пункте 10 изложить в следующей редакции: «Таблица 2

Профессиональная квалификационная группа	Оклад, рублей
Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня	

»;

1 квалификационный уровень	7 329
2 квалификационный уровень	7 361
Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня	
1 квалификационный уровень	7 382
2 квалификационный уровень	7 413
3 квалификационный уровень	7 445
4 квалификационный уровень	8 474

»;

3) таблицу 4 в пункте 28 изложить в следующей редакции:

«Таблица 4

Наименование должности	Группа по оплате	Должностной
	труда руководителей	оклад.
		Руководителей
Директор (заведующий)	I	11 928
	II	10 280
	III	9 303
	IV	8 642

»;

4) таблицу в приложении 1 к Положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр по комплексному обслуживанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Сюмсинского района» изложить в следующей редакции:

((

Наименование должности	Должностной оклад, рублей
Специалист по охране труда	7 371
Специалист по охране труда II категории	7 571
Специалист по охране труда I категории	8 484

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского районе

П.П. Кудрявцев